

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

Evidenční číslo objednatele: D200150034
Evidenční číslo zhotovitele:
Číslo akce objednatele: 122150023

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Povodí Labe, státní podnik**
Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

Adresa závodu: Závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu
Zástupce pro věci technické: Karel Koudela, tel. 602 177 215
IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473
Tel: 466 868 211
Fax: 466 415 301
E-mail: labe-z2@pla.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název: Martin Brokl
Adresa sídla: Dr. Znojemského 437, 539 73 Skuteč

Statutární orgán:

Osoba oprávněná k podpisu: Martin Brokl
Zástupce pro věci technické: Martin Brokl
IČ: 66804426
DIČ: CZ7210213131
Bankovní spojení: KB, č.ú.: 78-8122740257/0100
Zápis v obchodním rejstříku: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná
v obchodním rejstříku
Tel: 606388260
Fax: -
E-mail: brokl.martin@seznam.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 31. 10. 2015 pro veřejnou zakázku nazvanou „**Novohradka, Lozice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 23,267 - 23,632**“.
- 2.2. Zhotovitel potvrzuje, že si s náležitou odbornou péčí prostudoval a detailně se seznámil s veškerými požadavky objednatele uvedenými v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentaci či v jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu díla zejména se Záměrem opravy vypracovaným v roce 2015 společností Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03, p. Karlem Koudelou.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 2 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla:
„**Novohradka, Lozice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 23,267 - 23,632**“. Předmětem díla je odstranění usazeného sedimentu z průtočného profilu Novohradky v ř. km 23,267 - 23,632 v množství cca 1227m³. Zhotovitel je původcem tohoto odpadu a je odpovědný za nakládání s odpadem podle zák. č. 185/2001 Sb.

4. Doba plnění díla

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s objednatelům odsouhlaseným harmonogramem prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.2. Předpokládaný termín zahájení díla je: 16. 11. 2015.
- 4.3. Do **31. 12. 2015** zhotovitel provede min. 50% celkového objemu prací.

Termín dokončení celého díla je: **nejpozději do 31. 3. 2016.**

5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky

- 5.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 31. 10. 2015. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Celková cena bez DPH činí **362.000,- Kč**,
slovy: třistašedesátdvatisíc korun českých bez DPH.

- 5.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za provedení díla podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisu o odevzdání a převzetí předmětu díla, který svým podpisem potvrdí zhotovitel a objednatel.

6. Bankovní záruka

- 6.1 Objednatel nežádá zhotovitele o předložení bankovní záruky za provedení díla.

7. Listiny tvořící součást obsahu smlouvy o dílo

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou a všemi listinami tvořícími součást obsahu smlouvy o dílo.
- 7.2. Součástí obsahu smlouvy o dílo tvoří obchodní podmínky objednatele na zhotovení stavby ze dne 5. 1. 2015.

8. Zvláštní ustanovení

Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení stavby neplatí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání:

článek	2.,	bod	2.3. a) odst.: 4., 5.
článek	7.		
článek	9.		
článek	12.,	bod	12.2. a)
		bod	12.2. c)
		bod	12.2. i)
		bod	12.7.
článek	14.,	bod	14.3.
		bod	14.4.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Rozsah, podmínky a požadavky na provádění díla jsou specifikovány:
- v této smlouvě,
 - v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
 - v nabídce vítězného uchazeče.

- Výše zmíněné dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se vysvětlující a doplňující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.

- 9.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
- 9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.
- 9.4. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
- 9.5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Za objednatele:

V Pardubicích dne 19.11.2015

Povodí Labe,
státní podnik
závod Pardubice
Cihelna 135, 530 09 Pardubice
(36)
Ing. Milan Kvapil
ředitel závodu

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne 16.11.2015

Martin BROKL
ZEMNÍ PRÁCE
Dr. Znojenského 437
539 73 SKUTEČ
IČO 66804426 tel. 0454/52254
mobil 0606 - 388260

Martin Brokl

Přílohy:

Příloha č. 1: Harmonogram prací

Příloha č. 2: Rozpočet

Skuteč 31.10 2015

Harmonogram prací na akci : Novohradka, Lozice, odstranění

Nánosů v intravilánu obce, ř.km. 23,267-23,632.

- 1) Předpokládaný termín zahájení : 16.11.2015
- 2) Do 31.12.2015 se zavazují provést 50% celkového objemu prací
- 3) Dokončení prací nejpozději do 31.3.2016

Martin BROKL
ZEMNÍ PRÁCE
Dr. Znojenského 437
539 73 SKUTEČ
IČO 66804426 tel. 0454/52254
mobil 0606 388260



KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

,Novohradka, Lozice, odstranění nínosů v intravilánu once, ř.km 23,267-23,632

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Martin Brokl

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

362 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
362 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
76 020,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

438 020,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

,Novohradka, Lozice, odstranění nínosů v intravilánu once, ř.km 23,267-23,632

Místo:

Datum: 31.10.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Brokl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

362 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

360 673,00

1 - Zemní práce

360 613,00

998 - Přesun hmot

60,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 327,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 327,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

,Novohradka, Lozice, odstranění nínosů v intravilánu once, ř.km 23,267-23,632

Místo:

Datum: 31.10.2015

Zadavatel:

Uchazeč: Martin Brokl

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

362 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

360 673,00

D 1 Zemní práce

360 613,00

1	K	129303109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	m3	1 227,000	30,00	36 810,00	CS ÚRS 2015 01
PP Čištění otevřených koryt vodotečí Příplatek k cenám za lepivost horniny v hornině tř. 4								
2	K	129303201	Čištění otevřených koryt vodotečí s dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 4	m3	1 227,000	159,00	195 093,00	CS ÚRS 2015 01
PP Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině tř. 4								
12	K	162701105	Odvoz sedimentu na místo určení, včetně poplatku za uložení.	m3	1 227,000	70,00	85 890,00	CS ÚRS 2015 01
PP Odvoz vytěženého sedimentu a na skládku, včetně poplatku za uložení								

Poznámka k položce:

Odvoz sedimentu na skládku, uložení, včetně poplatku za uložení

4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	763,000	20,00	15 260,00	CS ÚRS 2015 01
PP Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4								
5	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	763,000	20,00	15 260,00	CS ÚRS 2015 01
PP Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4								
7	K	181411121	Założení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	30,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP Założení trávníku na půdě předmě připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5								

8 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná

300,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

WV 200*0,015 Přepočtené koeficientem množství

3,000

9 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí

30,00

6 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí

Poznámka k položce:

Urovňování porušených přístupových ploch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				60,00	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,003	20 000,00	60,00	CS ÚRS 2015 01
PP Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 327,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 327,00	
11	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,000	1 327,00	1 327,00	CS ÚRS 2015 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost								
Poznámka k položce:								
Zajištění vyjádření zprávu inženýrských sítí, včetně případného vytyčení jejich zařízení								